
          Svaz chovatelů českého teplokrevníka z.s. (SCHČT) 
 

U Hřebčince 479, 397 01 Písek, e-mail: info@schct.cz, http://www.schct.cz 

 

 

V Praze dne 11.4.2017 

K rukám: Ing. Rostislava Zicha 

 

Věc: Předání účetních dokladů za rok 2016 

 

Vážený pane Ing. Zichu, 

předem velice kladně kvitujeme, že jste se rozhodl napravit Vaše účetní prohřešky vůči spolku a 

s ohledem na uzávěrku účetního roku 2016 a podání daňového přiznání za dané období, které již bylo 

odloženo na 30.6.2017 (o tom informujeme chovatele v zápisu z předsednictva ze dne 14.2.2017 ve 

Velkém Rybníku), apelujeme na provedení předání veškerých účetních dokladů za rok 2016 účetní 

spolku paní Zdeně Pavelkové. 

Ovšem vzhledem k tomu, že Váš dopis ze dne 8.4.2017 s udáním termínu pro toto předání jsme 

obdrželi dne 10.4.2017 není možné akceptovat tento termín. Proto žádáme o přeložení termínu na: 

21.4.2017 v 11,00 hodin v sídle spolku ZH Písek – U Hřebčince 479, 397 01 Písek 

Žádáme o přijetí tohoto termínu popř. návrh jiného možného termínu, neboť s ohledem na zájem 

spolku plnit řádně jeho daňové povinnosti je nutná včasná realizace přípravy dokladů pro dané 

zdaňovací období. Nemusíme připomínat, že díky nepřehledné situaci ve spolku se práce na takovém 

účetnictví stala více než obtížnou. Opět zdůrazňujeme, že v případě Vašeho neakceptování 

navrhovaného termínu je zapotřebí brzké reakce. Není možné ani vhodné uskutečnit takové schůzky 

ze dne na den. 

Děkujeme za pochopení. 

 S pozdravem 

                                                                                            za Svaz chovatelů českého teplokrevníka z.s. 

 

                                                                                              

                                                                                             Karel Růžička  

                                                                                                 (místopředseda spolku) 

 


